
3
i
i

OBJEDNÁVKA

Datum vystaveni:

15.7.2018

Vystavil:

'

Telefon:

Objednatel:

Město Rožnov pod Radhoštěm

Masarykovo náměstí 128

756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ 00304271

DIČ: CZ00304271

E-mail:

Dodací Ihúta:

12.10.2018

Odbor rozvoje

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/2018/0622/ORM

Dodavatel:

mmcité 1 a.s.

Bílovice 519

66712 Bílovice

IČ: 27670364

DIČ: CZ27670864

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Objednáváme u Vás dodání stojanů na kola - typ STE210, serie Edgetyre, barva RAL9005 v
počtu 28ks dle Vaší cenové nabídky ze dne 12.7.2018 (viz příloha) 71143,00 CZK

Celkem s DPH 71148.00 CZK
’

Přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, i když podstatně nemění podmínky objednávky, je v souladu s § 1740
odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku vylouče. Zhotovitel/dodavatel souhlasí se zveřejněním údajů
podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,ve zněni pozdějších předpisů, a to v rozsahu s
uvedeným právním předpisem, a dále se zveřejněním (včetně zpracovánijtéto objednávky, přip. všech údajů
uvedených v této objednávce a jejich případných přílohách na webových stránkáchobjednatele, v informačních a
organizačních systémech objednatele,příp.systémech/registrech, dle právních předpisů.

Za objednavatele

Vedoucí odboru rozvoje

Potvrzení objednávky:

Zhotovitel (dodavatel) / osoba oprávněná jednat za zhotovitele (dodavatele) potvrzuje svým podpisem v plném

rozsahu přijetí této objednávky.

)■ />#

jméno a příjmení: dne:

podpis



Místo Rožnov pod Radhoštěm

12.7.2018

2018 0OKontakt

Datum:

Zpracoval:

Realizace:

i* si

Stojan na jízdní kala, oboustranný, lichoběžníková

oblá ocelová konstrukce z trubek obdélníkového

profilu, ocelová kontrukce opatřena vrstvou zinku a

práškovým vypalovacím lakem, gumový opěrnik

zabraňující poškozeni rámu opřeného kola, kotveno

pod dlažbu nebo do zhutněného terénu do

bdgetyre betonového základu pomocí závitových tyčiStojan na kola 1 975 Kč
775 Kč

1 750 Kč

55 3CG KČSTE210 28
Montáž

Spodní stavby

0 Kč0

0 0 Kč

55 300 KčBarevnost ocelové konstrukce RAL900S Suma

Mobiliář celkem

Montáž celkem

Spodní stavba celkem

Suma

55 300 Kč

0 Kč

0 Kč

55 300 Kč

vzdálenost km

Doprava výše uvedeného množství mobiliáře na místo

Doprava montážní čety (lx)

Doprava montážní čety v předstihu pro zhotovení spodních staveb {lx}

90
3 500 Kč

0 KČ

0 Kč

Celkem s dopravou bez DPH 58 800 Kč

Vzhledem k tomu, že neznáme harmonogram prací je kalkulována doprava montážní Čety na 1 ETAPU. Pokud dojde k více výjezdům na

základě výzvy objednatele (nebo nebudou-li připraveny spodní stavby die zaslaného výkresu kotvení), bude účtována částka xxx,- KČ

za každý další výjezd.

Uvedené ceny jsou bez DPH, bez zaměření, vytýčení sítí a elektrorevize. V případě objednání pitka ječena bez přívodu vody.

Cena výrobku nezahrnuje přívod elektro k výrobku (například: vitríny CL City light, zahrazovací sloupky s osvětlením,

tnfo vitríny IF s osvětlením, přístřešky s osvětlením a ostatní mobiliář s osvětlením).

Dodání spojovacího materiálu není standardně součástí dodávky.

V cenové nabídce není zahrnuta finanční spoluúčast na:

poplatky spojené s pojištěním staveniště objednatelem

poplatky spojené se zřízením staveniště objednatelem, případně jinými subjekty na staveništi

dlouhodobé pozastávky

V ceně je zahrnuta výrobní dokumentace.

Ceny jsou platné do 31.12. 2018.

Termín dodaní u typových výrobků je 12 týdnů od potvrzní objednávky nebo podepsání smlouvy. U atypových výrobu

se termín dodáni liší v závislostí od druhu atypu.

Plnění všech termínu a povinností společnosti mmcité uvedené v cenové nabídce platí jen za podmínek, že je umožněná jejich

dodání. Terminy dodáni zboží a služeb se prodlužují o dobu, kdy je nebylo možné z důvodu vyšší moci nebo z důvodu nevhodných

klimatických podmínek (trvalý déšť, teplota počasí instalace nesmí klesnout pod 8DC a doba vyzrávání betonu pod 5°C po celý den)

vykonat. Za vyšší moc se uznávají všechny nepředvídatelné okolností stojící mimo dispozici společnosti mmcité, které nebylo možné

odvrátit ani s vynaložením usílí k zabráněni nebo zmírnění následků. V takovém případě sl společnost mmcité vyhrazuje právo

na úpravu všech termínů v cenové nabídce. m
V případě vybudování spodních staveb objednatelem, musí být tyto spodní stavby zhotoveny dle výkresové dokumentace,

kterou dodá společnost mmcité 1 a. s., Bílovice. Pokud spodní stavby nebudou vybudovány dle výkresové dokumentace,

vzniká objednateli vícenáklad na marný výjezd montážní čety dle odsouhlasného ceníku.


